Catalogo de

Partes

LT

Pala Agricola Trasera Reversible

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
LT ettt e ettt ettt s s et ettt n s anar e 4
Y Lo o o Yo OO 4
Reversor HorizontQl COMPIETO...........c.ceeeeeeeeeeceeeeeeeeeeeeesietereveeevesesrsseessesssasessneseanas 5
CUCRUIIS c.vevveesieieiesrtetsts s ettt s s sttt s s s sttt ss s ssstsse e ssssasassnsesessssssaen 5
Rueda de Profundidad (OPCIONGI)...........coceeeeeeereeerereeeeeeeeeeeeeeveeceeeveevessvesesaseseanas 6
Rueda de Profundidad C/Rodamiento (OPCIONAL) ...........ceeeereeeeereverevereeeererererernn, 7
(@00 (ol g To Ty o 3OO 8

LT13817 (Revisado: 12/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

w ol ool olele
£ " o SRS I S
K Codigo Descripcion del producto B e~ NN RN
= FlEE BB BB
*1 15022011279-6 | Armacion Completa Lt 1500Mm(S/Rueda) 1
*1 15022011280-0 | Armacién Completa Lt 1500Mm(Con Rueda) 1
*1 15022110004-0 | Armacién Completa Lt 1900Mm(S/Rueda) 1
*1 15022110005-8 | Armacién Completa Lt 1900Mm(Con Rueda) 1
*1 15022110021-0 | Armacién Completa Lt 2100Mm(S/Rueda) 1
*1 15022011623-6 | Armacién Completa Lt 2100Mm(Con Rueda) 1
*1 15022011281-8 | Armacién Completa Lt 2200Mm(S/Rueda) 1
*1 15022011282-6 | Armacién Completa Lt 2200Mm(Con Rueda) 1
*1 15022011283-4 | Armacién Completa Lt 2300Mm(S/Rueda)
*1 15022011284-2 | Armacién Completa Lt 2300Mm(Con Rueda)
*1 15022011285-0 | Armacién Completa Lt 2400Mm(S/Rueda) 1
*1 15022011776-3 | Armacion Completa Lt 2400Mm(C/Rueda) 1
*2 15441010020-0 | Cuchilla Completa De 1500Mm 1
*2 15441010007-2 | Cuchilla Completa De 1900Mm 1
*2 |5340030035-2 | Conplete Blade Of 2100Mm 1
*2 15441010008-0 | Cuchilla Completa De 2200Mm 1
*Item 1-Ver pagina 4 *2 15441010009-9 | Cuchilla Completa De 2300Mm 1
* Item 2 - Ver pagina 5 *2 |5340030034-4 | Conplete Blade Of 2400Mm o 1
* Item 3 - Ver pagina 6 *3 ‘ 54980102737 ‘ Rueda De Profundidad Completa ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
* [tem 4 - Ver pdgina 7 *4 | 54980102567 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento 1
« Armacion elelelelele
s w| E|E| E| E| E| E
T « es (=] [=3 (=3 (=3 (=3 (=3 o
& | (odigo Descripcion del producto T Rl 83 2
- - - - ~ ~ ~N ~N
BB BB 55
8 . 3 1 15022110001-5 | Armacion Lt 1 1 1 1
/, 1 |5022110022-8 | Armacién. 1 1
8 D 1 15022011763-1 | Armacién Mayor LT 1
= 1 250240100395 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 1
3 | 5432090209-9 | Perno Liso De #1.3/8" X 295Mm 1
4 | 5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62Mm 1
5 |5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105Mm 2
*6 | 5494010011-1 | Reversor Horizontal Completo (P/Rueda de Profundidad) 1
*6 | 5494010005-7 | Reversor Horizontal Completo 1 1
*6 | 5494010002-2 | Reversor Horizontal Completo 1 1 1 1
*6 | 5494010003-0 | Reversor Horizontal Completo 1 1 1 1 1
7 |5558060002-5 | Traba De Articulacién Horizontal 1
8 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 4 4| 21| 4] 4|2
9 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 2 2
* ltem 6 - Ver pagina 5 10 |6020250323-6 | Resorte Helicoidal @28,5 X @34,5 X 120Mm 1
bag 11 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 84,5 X 80Mm (455) 2

e ] 4|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Reversor Horizontal Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
LT 2100y 2400
LT 1500, 1900, 2200
y2300
LT 1500 a 2300 P/
Rueda de Prof.
LT 2400 P/Rueda de
Prof.

5494010004-9 | Reversor Delantero Y Trazero

5494010001-4 | Reversor Delantero Y Trazero

5530210001-1 | Soporte Da Reversao Horizontal
5530210002-0 | Soporte Reversor Horizontal Con Rueda 1
5530016771-2 | Soporte Reversor Horizontal Con Rueda 1
6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 1
6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1 1
5456130005-7 | Tuerca Hexagonal 1.1/2" 6F Unc Chave.2.3/8" Con Aquijero 3/8" 1

=

—_

—_
—_

-

AW WNNN=S =

« Cuchillas

Codigo Descripcion del producto

Item
LT 2100
o | LT2200
LT 2300
LT 2400

Todos
v 1T1500
| 1T1900

5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X #35,5 X 3,00Mm
5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 7 8
5080020177-0 | Buje De 21,6 X ©26,9 X 136,5Mm
5280010001-1 | Fijador Lateral De La Cuchilla
5340010004-3 | Blade Of 5" X 3/8" X 1550Mm 1
5340020010-2 | Blade Of 5" X 3/8" X 965Mm
5274010001-7 | Cuchilla De La Cuchilla De 2150Mm 1
5340020011-0 | Blade Of 5" X 3/8" X 1115Mm 2
5340020012-9 | Blade Of 5" X 3/8" X 1165Mm 2
5274010002-5 | Cuchilla De La Cuchilla De 2380Mm 1
5441010021-8 | Cuchilla Suelta De 1500Mm 1
5441010001-3 | Cuchilla Suelta De 1900Mm 1
53400300360 | Blade Of 2100Mm 1
5441010002-1 | Cuchilla Suelta De 2200Mm 1
5441010003-0 | Cuchilla Suelta De 2300Mm 1
5340030037-9 | Blade Of 2400Mm 1
6020310231-6 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.1/4" 12F Gr2 Rp 5|8 8 |10
6020310225-1 | Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado) 7 8
5550010015-9 | Varilla De 35/8" X 195Mm

6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 9 10
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 7 8

ez ]|

—
o

N —

NN =

wvi
N ©
No ©o

CNoS3vxNooUUUUUUBARRRABRRWN =




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rueda de Profundidad (Opcional)

Item

Codigo Descripcion del producto

5530016328-8 | Soporte de la Rueda de Profundidad

53260117846 | Soporte de la Rueda de Profundidad

6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado)
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm C18.8 Rt
5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

51360601700 | Chapa De Traba De La Rueda

5232011996-0 | Eje De La Rueda

6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)
6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
6020310781-4 | Tuerca Sextavada M36 X 3,00 Mb CI8 Ch.55Mm Alt.29,00Mm S/Coroa
5498010260-5 | Rueda De Profundidade De Friccion

5498010254-0 | Rueda De Profundidade De Atrito(Buje)

5080010311-5 | Buje De Bronze

O 00 N O L1 B W N =

i
N oA W N = O

N = = 2 NN = NN DRSS S BR N = = = = Todos

—_
(=]

I B



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Rueda de Profundidad C/Rodamiento (Opcional)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020350062-1 | Rodamiento 32206

6020350306-0 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 11,50Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5498010187-0 | Rueda Completa Con Soporte

5530016335-0 | Soporte De La Rueda De Profundidad

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
5096020002-8 | Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (8.8 Rt
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
5498010188-9 | Rueda de Profundidad Completa

6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5530014942-0 | Soporte De La Rueda De Profundidad

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

6020350868-1 | Rodamiento 32006X;j (Nsk)

5498010186-2 | Rueda de Profundidad

6020310336-3 | Tuerca Km5 M25 X 1,5Mm

5232011447-0 | Eje De La Rueda

6020015919-8 | Arandela De Traba Mb5 @25Mm

5024010614-8 | Arandela De Feltro @42 X @55 X 10Mm

5024010333-5 | Arandela Lisa De 30,5 X @1.1/2" X 1,00Mm
5024010616-4 | Arandela De Feltro @29 X @55 X 10Mm

6020010259-5 | Anillo De Retencion E-29 G501-029-01 1,5Mm Especial

O 00 N O L1 BAW N =

S i G G Y
O 0 N o L1 B W N = O

N NN NN NN NN
0 N o LA W N = O
S m s s L A N S, NN S SN S NN A S S o oo s s o = = = o Todos

N
=}




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias N o EEEEE
% ] Codigo Descripcion del producto B |- NINKRN
= FlE BB EBEE55E5
I.' 1 16020071776-0 | Calcomania Lt 1500 Baldan(70 X 650Mm) 2
1| 6020071376-4 | Calcomania Lt 1900 Baldan(70 X 650Mm) 2
3 1 |6020071777-8 | Calcomania Lt 2100 Baldan(70 X 650Mm) 2
1 16020071778-6 | Calcomania Lt 2200 Baldan(70 X 650Mm) 2
1 |6020070828-0 | Calcomania Lt 2300 Baldan(85 X 650Mm) 2
1 16020071779-4 | Calcomania Lt 2400 Baldan(70 X 650Mm) 2

LT1500 > >> BALDAN
LT1900 > >> BALDAN
LT2100 > >> BALDAN
LT2200 > >> BALDAN
LT2300 > >> BALDAN
LT2400 > >> BALDAN

Item 1

2 N






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Rueda de Profundidad C/Rodamiento (Opcional)
	Rueda de Profundidad (Opcional)
	Reversor Horizontal Completo
	Armación
	LT
	Cuchillas

